armatura

PRODUCENT:

Armatura Krakéw SA

ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakow

tel.: (+48 12) 25 44 206, fax: (+48 12) 25 44 201
e-mail: biuro@kfa.pl

infolinia: 800 433 334 www.kfa.pl

INSTRUKCJA MONTAZU BATERII WANNOWEJ
STOJACEJ 4-OTWOROWEJ

@

RYS. A, WYKAZ CZESCI DLARYS. A

01. Wylot kpl. baterii wannowej, 02. Korpus regulatora kpl. z uchwytem,
03. Uchwyt przetacznika natrysku, 04. Ostona przetacznika natrysku, 05.
Podstawka przetacznika 50x48 mm, 06. Przepust weza (M29x1,5), 07.
Kolanko - 45° 08. Zespot sterujacy wyptywem wody, 09. tacznik weza
G1/2xM15x1, 10. kacznik M14x1/G1/2, 11. Nakretka tulejkowa M14x1, 12.
Nakretka M27x1,5 ksztattowa (2 szt.), 13. Podktadka 45x28,5x2 (2 szt.), 14.
Uszczelka ptaska45x28,5x3 (2 szt.), 15. Raczka natrysku Mokait, 16. Uszczel-
ka 18,5x11x1,5 (2 szt.), 17. Uszczelka podstawki 42x37x2,5 (4 szt.), 18. Wkret
M6x14 (9 szt.), 19. Ciezarek, 20. Wkret M4x20 (2 szt.), 21. Uszczelka ptaska
13x9x2,5, 22. Zaslepka uchwytu przetacznika, 23. Sruba docisk. M5x6, 24.
Nakretka M29x1.5 ksztattowa (przepustu weza), 25. Podktadka 46x30x2
(przepustu weza), 26. Uszczelka ptaska 46x30x3, 27. Nakretka (prowadnica
weza), 28. Podktadka ksztattowa, 29. Podktadka gumowa, 30. Przytacze ela-
styczne M10x1/G1/2, L=450 mm (2 szt.), 31. Przytacze elastyczne G1/2xG1/2
(2 szt.) L=400 mm (4 szt.), 32. Waz natrysku recznego @ 14 L=1600 mm, 33.
Uszczelka ptaska 13,5x8,5x1,5 weza.

RYS. B MONTAZ BATERII

Aby rozpocza¢ montaz baterii 4-otworowej nalezy sprawdzi¢, czy otwory
przewidziane do instalacji baterii maja odpowiednie $rednice (4x@ 35 mm) i
odlegtosci pomiedzy soba (RYS.B), oraz czy miejsce montazu bedzie dostep-
ne i zapewni swobodne operowanie narzedziami i péZniejsze serwisowanie
baterii.

1. Montaz wylotu

Wylot z podstawka kpl. (1) po zdemontowaniu podzespotéw (12),(13),(14) od
strony gwintowanej koncowki (na ktérej znajduje sie uszczelka podstawki)
umiesci¢ od géry w otworze. Nastepnie na gwintowana koncéwke wylotu
natozy¢ od spodu uszczelke (14), podktadke (13), catos¢ dokreci¢ nakretka
ksztattowa (12) i zablokowac wkretami (18).Wylot powinien by¢ skrecony
na sztywno.

2. Montaz zespotu przytaczeniowego

Zespot przytaczeniowy (8) po zdemontowaniu podzespotéw (3),(4),(5),(17)
wsunac od dotu w otwor. Nastepnie na gwintowana koncéwke zespotu przy-
taczeniowego nasuna¢ uszczelke podstawki (17), podstawke (5) i nakreci¢
ostone przetacznika (4) (5-6 obrotéw). Catos¢ dokreci¢ nakretka ksztatto-
wa (12) i zablokowa¢ wkretami (18). Zamontowa¢ uchwyt przetacznika (3) i
dokreci¢ wkret blokujacy (23). Zamontowac zaslepke uchwytu (22).

3. Montaz korpusu regulatora

Do korpusu regulatora (2) po zdemontowaniu podzespotéw
(10),(11),(21),(28),(29) od strony gwintowanej koricowki zamontowac przyta-
czaelastyczne (30), nastepnie korpus regulatora kpl. (2) z uszczelka podstawki
i przytaczami elastycznymi umiesci¢ od gory w otworze przewlekajac poje-
dynczo nakretki G1/2 przytaczy elastycznych przez otwor. Na gwintowana
koncéwke korpusu nasunac¢ podktadke gumowa (29), podktadke metalowa
(28) i nakreci¢ nakretke tulejkowa (11) dokrecajac do korpusu sztywno do
oporu (klucz $=17). Na gwintowana koricowke korpusu nakreci¢ tacznik (10)
z uszczelka (21) przy pomocy klucza trzpieniowego (5=8).

4. Montaz przepustu weza

Przepust (6) weza natrysku z uszczelka podstawki po zdemontowaniu podze-
spotéw (24),(25),(26),(27) wsunac od gory w otwor. Nastepnie na gwintowana
koncéwke przepustu natozy¢ uszczelke (26) i podktadke (25) i nakrecic¢ nakret-
ke ksztattowa przepustu (24) do oporu i zablokowaé wkretami (18) na sztywno
Zamontowac nakretke teflonowa (prowadnice weza) (27).

5. Montaz weza z raczka natrysku oraz wezy przytaczeniowych

Zatozy¢ do weza natrysku (32) od strony nakretki stozkowej uszczelke weza
(16), wkreci¢ kolanko (7) z zamontowana uszczelka (16) i dokreci¢ do kolanka
raczke natrysku (15). Drugi koniec weza natrysku (32) przewlec przez prze-
pust weza (6) i wkreci¢ do tacznika (9) zamontowanego na zespole sterujacym
(8) uprzednio zaktadajac uszczelka (33). Zamontowaé na wezu (32) ciezarek
(19) przy pomocy wkretéw (20). Na sasiednie gniazdo zespotu sterujacego (8)
nakrecic przytacze elastyczne (31), a drugi koniec przytacza zamontowaé do
koncowki gwintowanej wylotu (1). Podtaczy¢ boczne gniazdo zespotu steruja-
cego (8) przytaczem elastycznym (31) z tacznikiem (10) korncéwki gwintowanej
korpusu regulatora (2). Podtaczy¢ przytacza elastyczne (30) do zaworéw ka-
towych zamontowanych do instalacji wody cieptej i zimnej.

Sprawdzi¢ szczelnos$¢ potaczen.

UWAGA!
Zasady prawidtowego montazu przytaczy elastycznych

RYS.C
Przytacze elastyczne nie moze by¢ skrecone.

INSTRUKCJA MONTAZU

BAHHOW C 4-OTBEPCTUAMU

34 OTBOPAMM.

066066660

M2719-990-00167

DECK-MOUNTED 4-HOLE BATH TUB
INSTALLATION MANUAL

e

PARTS LIST FORFIG. A

01. Spout assy, 02. Mixer body with handle, complete, 03. Shower switch han-
dle, 04. Shower switch guard, 05. Shower switch base 50x48 mm, 06. Hose
penetration (M29x1,5), 07. 45° elbow, 08. Water flow control unit, 09. Hose
connector G1/2xM15x1, 10. Connector M14x1/G1/2, 11. Sleeve nut M14x1,
12. Shaped nut M27x1,5 (2 off), 13. Washer 45x28,5x2 (2 off), 14. Flat gasket
45x28,5x3 (2 off) 15. Mokait handshower, 16. Gasket 18,5x11x1,5 (2 off), 17.
Base gasket 42x37x2,5 (4 off), 18. Screw M6x14 (9 off), 19. Bob, 20. Screw
M4x20 (2 off), 21. Flat gasket 13x9x2,5, 22. Switch handle plug, 23. Locking
bolt M5x6, 24. Shape nut M29x1.5 (for hose hole), 25. Washer 46x30x2 (for
hose hole), 26. Flat gasket 46x30x3, 27. Nut (hose guide), 28. Shape washer,
29. Rubber washer, 30. Connecting hose M10x1/G1/2 L=450 mm (2 off), 31.
Connecting hose G1/2xG1/2 (2 off) L=400 mm (4 off) 32. Handshower hose
@ 14 L=1600 mm 33. Hose flat gasket 13,5x8,5x1,5.

Fig. B Installation

Check if four holes for tap installation have correct diameters (4x@ 35 mm) are
correctly spaced (FIG. B) and if the installation area is accessible and allows
an unrestricted use of tools and tap servicing later.

1. Spout installation

Remove subassemblies (12),(13),(14) on the threaded end side (where the base
gasket is located), and place the spout assy with base (1) in the hole from the
top. Put the gasket (14) and washer (13) onto the threaded spout end. Fasten
the whole unit by means of the shape nut (12) and lock with screws (18). The
spout should be rigidly bolted.

2. Installation of connection unit

Remove subassemblies (3),(4),(5),(17) and slide the connection unit (8) into
the hole from the bottom. Install the base gasket (17), base (5) and screw on
the switch guard (4) (5-6 turns). Fasten the whole unit by means of the shape
nut (12) and lock with screws (18). Install the switch handle (3) and tighten
the locking bolt (23). Install the handle plug (22).

3. Installation of mixer body

Remove subassemblies (10), (11), (21),(28), (29), and install Connecting hose
(30) to the mixer body (2). Then place the mixer body (2) with the base gasket
and Connecting hoses into the hole from the top, by threading the G1/2 Con-
necting hose nuts through the hole one by one. Slide the rubber washer (29),
metal washer (28) onto the threaded body end, and screw on the sleeve nut
(11) onto the body until it stops screw (S=17 spanner). Using an 5=8 spanner,
screw on the connector (10) with gasket (21) onto the threaded body end.
4. Installation of hose hole

Remove subassemblies (24), (25), (26), (27), (26), and slide the hose penetra-
tion (6) into the hole from the top. Then place the gasket (26) and the washer
(25) and screw on the shape washer (24) until it stops, and lock rigidly with
screws (18). Install the Teflon nut (hose guide) (27).

5. Installation of handshower with hose and connecting hoses

Put the hose gasket (16) to the handshower hose (32) on the conical nut side,
screw in the elbow (7) with gasket (16), and screw on the handshower (15) to
the elbow. Thread the order end of handshower hose (32) through the hose
penetration (6), put the gasket (33), and screw into the connector (9) installed
on the control unit (8). Install the bob (19) on the hose (32) using the screws
(20). Screw the Connecting hose (31) onto the adjacent socket of the control
unit (8), and the connect the other end of Connecting hose to the spout (1)
threaded end. Using Connecting hose (31) connect the side socket on control
unit (8) with the connector (10) of the mixer body (2) threaded end. Attach
connecting hoses (30) to angle valves installed on the cold and hot water lines.

Check tightness of connections.

NOTE!
Rules of correct installation of connecting hoses

Fig.C
Connecting hose must not be twisted

BATERII WANNOWEJ STOJACEJ 4-OTWOROWE)
DECK-MOUNTED 4-HOLE BATH TUB INSTALLATION MANUAL

MHCTPYKLUUA MO MOHTAXKY CTOALLIEFO CMECUTENIA ANA 2

IHCTPYKLLIAA 3 MOHTAXKY CTOAAYOIO 3MILLYBAYA /19 BAHHOI

NAVODILA ZA NAMESTITEV ARMATURE ZA KAD NA STIRI ODPRTINE

UPUTE ZA MONTAZU STOJECE MIJESALICE S 4 IZLAZA ZA KADE

woda ~Woda

/ =
zimna (C) ‘\( ?@ ‘\ 19
N 33 \
. C g ‘
)

ciepta (H)

NHCTPYKLMA MO MOHTAXKY CTOALLETO
CMECUTENA /19 BAHHOW C 4-OTBEPCTUSAMM

@

MEPEYEHb AETAJIEN PUC. A

01. N3nuB K-T cMecuTens Ans BaHHoI, 02. Kopnyc perynsTopa K-T € py4Koit,
03. Pyuka nepekstodatens gywa, 04. Kpbilwka nepexkatoyatens gywa, 05.
MopcTaska nepektoyatens 50x48 mm, 06. Boieog wnavra (M29x1,5), 07.
KoneHo - 45°, 08. Y3en ynpasneHus noTokoM Bogbl, 09. CoeguHerne wnaxra
G1/2xM15x1, 10. CoeanHenune M14x1/G1/2, 11. Maika-BTynka M14x1, 12,
lanka M27x1,5 ¢urypHas (2 wT.), 13. Moaknagka 45x28,5x2 (2 wT.), 14. Mpo-
KnagKa naockas 45x28,5x3 (2 wT.), 15. Pyuka gywa Mokait., 16. Mpoknagka
18,5x11x1,5 (2 wT.), 17. Mpoknagka noacTaskn 42x37x2,5 (4 w.), 18. BUHT
Mé6x14 (9 wT.), 19. Tpy3uk, 20. BUHT M4x20 (2 wT.), 21. NMpoknagka naockas
13x9x2,5, 22. 3arnywka py4ku nepekatoyatens, 23. BUHT npuxkum. M5x6é,
24. Taiika M29x1.5 durypHas (BbiBoga wnaHra), 25. Moaknagka 46x30x2
(BblBOAA WaHra), 26. Mpoknagka naockas 46x30x3, 27. Maitka (Hanpaens-
towas wnawra), 28. Moaknagka epurypHas, 29. Moaxknagka pesvHoeas, 30.
MM6kui natpy6ok M10x1/G1/2 L=450 mm (2 wT.), 31. Tn6KMit naTpy60oK
G1/2xG1/2 (2 wt.) L=400 mm (4 wT.), 32. LLnanr pyyroro aywa @ 14 L=1600
mm, 33. Mpoknagka ynaoTHUTeNbHas naockas 13,5x8,5x1,5 wnaHra.

PUC. B MOHTAXX CMECUTENIA

J.ns Havyana MOHTaXka cMecuTe s Ha 4-0TBEPCTUS HEOBXOAUMO MPOBEPUTD,
4TO OTBEPCTUSA, NPeAyCMOTPEHHbIE AN YCTaHOBKU CMECUTENS UMEIOT COOT-
BeTCTBYOLME AnaMeTpbl (4xB 35 MM) 1 paccTosHus Mex Ay coboi (PUC.B),
MMeeTCs M AOCTYNHOE A5 MOHTaXKa MECTO U CTb /I BO3MOXKHOCTh CBO-
60/HO 0MepuUpoBaTh UHCTPYMEHTaMM C NOCAEAYIOLMM 0BCAYKMBAHNEM
cmecuTens.

1. MoHTaX usnmea

M3nme ¢ nogcTaekon K-T. (1) nocne gemMoHTaxka getaneit (12),(13),(14) co
CTOpPOHbI pe3b60BOro naTpybKa (Ha KOTOPOM HAXOAWTCS YNIOTHEHWE NoA-
CTaBKM) pa3MeCcTUTb CBEPXY B OTBEPCTUM. 3aTeM Ha pe3b60Boit NaTpy6oK
W3NUBa HaZeTb CHWU3Y Npoknaaky (14), noaknaaky (13), Bce BMecTe 3akpy-
TUTb GUrypHOM raikoit (12) u 3a610kuposaTs BUuHTaMu (18). U3nue gomkeH
6bITb NPUKPYYEH XKECTKO.

2. MOHTaX y3/1a NOAKNIOYEHUA

Ysen nogknodenus (8) nocne gemonTaxka getaneit (3),(4),(5),(17) scTaBuTs
CHU3Y B OTBEpCTUE. 3aTeM Ha pe3b60BOI NaTPyBOK y31a NOAKOYEHUA Ha-
AeTb NpoKnaaky noactasku (17), noacraska (5) U HAKPY TUTb KPbILWKY ne-
pekntoyaTens (4) (5-6 o6opoTos). Bce BMecTe 3aKpy TUTb GUIYPHOM rankomn
(12) n 3adukcuposaTh BUHTaMK (18). CMOHTMPOBATL pyUKy nepektodaTens
(3) ¥ LOKPY TUTb 60KMUPYIOLLMIA BUHT (23). YCTAHOBUTB 3arnyLLKy pyyKku (22).

3. MoHTaX Kopnyca perynstopa

K kopnycy perynsTopa (2) nocsie gemonTaxka getanei (10),(11),(21),(28),(29)
CO CTOpPOHbI pe3b60BOro NaTpybKa CMOHTUPOBaTL FMGKMIA naTpy6ok (30),
3aTeM KOPMyC perynsTopa K-T. (2) ¢ NpoKajKoit NoACTaBKM U TMGKUMM Na-
Tpy6KaMu BBECTM CBEPXY B OTBEPCTUE NPOTArMBas MO OTAENbHOCTH raiku
G1/2 rnbkux naTtpy6koe B oTeepcTue. Ha pesb6oBoit naTpy6ok Kopnyca
HafleTb PE3UHOBYIO MOAKAAAKY (29), MeTannYecKyto NnoAKAaaKy (28) v Ha-
KPYTUTb raiiky-BTy Ky (11) NpUKPYTUTb K KOPMYCY XKeCTKO A0 ynopa (K4
S=17). Ha pe3b6oBoit NaTpy6oK Koprnyca Hakpy TUTb coeauHerme (10) c npo-
Kknagkou (21) npy noMowm Kaya wecTurpaHHoro (S=8).

4. MoHTaX BbIBOJ,a WIIAHTA

BbiBoA (6) AyLIEBOro WaaHra ¢ NPoKAaAKol NOACTaBKM NOC/E A€MOHTaXa
Aetanen (24), (25), (26), (27) BBecTu cBepxy B 0oTBEpCTHE. 3aTEM Ha pe3b60o-
BOM NaTpy6OK BbIBOAA HaAETb NPOKAaAKY (26) v nogknaaky (25) u Hakpy-
TUTb GUIYPHYIO raiky BbiBoa (24) go ynopa v 3adukcMposaTs BUHTaMu (18)
YKeCTKO. YCTaHOBUTb TehIOHOBYIO raiKy (BbiBoga waawra) (27).

5. MOHTa)X W/IaHra C PY4YKOM AyLua U COeAUHNTEIbHbIX WJIAHT OB

YCTaHOBUTb Ha LWaHr Ayla (32) co CTOPOHY KOHYCHOWM raiku npoknag-
Ky wnaHra (16), BKpyTUTb KosieHo (7) ¢ ycTaHOB/IEHHOW NpoKaagKkoi (16)
M NPUKPYTUTL K KOMEHY pyyKy Aylua (15). Bropoi KoHel, wiaHra gywa
(32) nponycTUTb CKBO3b BbIBOA, WaHra (6) v BKpYTUTL B coeauHermne (9)
YCTaHOB/IEHHOTO Ha y3/ie ynpaesieHns (8) npeaBapuTeIbHO yCTaHaBAMBas
npoknaaky (33). 3akpenuTb Ha wnaure (32) rpysuk (19) c noMowbio BUHTOB
(20). B cocepHee rHe3fo y3na ynpasneHus (8) BKpy TUTb rbKoe coeguHeHmne
(31), BTOPOI1 KOHEL, COEAMHEHNSA NPUCOEANHNUTL K pe3b60BOMY NaTpy6Ky
n3nuea (1). MpucoeanHnTs 60KOBOE rHE3A0 Y3/1a ynpas/ieHus (8) anacTuy-
HbIM naTpy6kom (31) ¢ coeanHenmnem (10) pesbbosoro natpy6ka Kopnyca
perynsTopa (2). MpucoeanHNUTb rnbKue coegurermns (30) K yrnoBbIM KpaHam
BMOHTUPOBAHHbLIM B CUCTEMY rOpsAYeit U XONI0AHOI BOAbI.

MpoBepuUTb repMeTUYHOCTb COEAUHEHUN.

BHUMAHMUE!
MpaBuna NpaBUAbHOM YCTAaHOBKM COEAUHEHUI TMBKUiA

Puc.C
rmbkne CoegUHEeHNA He 40/DKHbI 6bITb CKPY4Y€HHbIMN

[

IHCTPYKLLIA 3 MOHTAXKY CTOA4Oro
3MILLYBAYA /19 BAHHOI 3 4 OTBOPAMW.

@

MEPEJIIK AETAJIEM PUC. A

01. Bunus K-T 3MilyBaya Ans BaHHOT, 02. Kopnyc perynstopa K-T 3 py4Koto,
03. Pyuka nepemukaya gyiwa, 04. Kpuiuka nepemMukava gywa, 05. Migcraexa
nepemMukaya 50x48 mm, 06. Busig wnanry (M29x1,5), 07. Konito - 45°, 08.
Byson kepyBaHHs noTokom Boau, 09. 3'eaHanHs wnaury G1/2xM15x1,
10. 3'egHanHa M14x1/G1/2, 11. lanka-BTynka M14x1, 12. lanka M27x1,5
dirypHa (2 wT.), 13. Migknagka 45x28,5x2 (2 w.), 14. Mpoknaaka naocka
45x28,5x3 (2 w.), 15. Pyuka aywy Mokait., 16. Mpoknaaka 18,5x11x1,5 (2
wT.), 17. NMpoknagka nigctaskn 42x37x2,5 (4 wr.), 18. MBuHT Méx14 (9 wr.),
19. Tarapeup, 20. MBuHT M4x20 (2 w.), 21. Mpoknagka naocka 13x9x2,5,
22. 3arnywka pyyku nepemukayda, 23. [BUHT NpuUTUCKH. M5x6, 24. Maiika
M29x1.5 ¢irypHa (suBogy wnanry), 25. Migknagka 46x30x2 (eusoay
wnawry), 26. Mpoknagka nnocka 46x30x3, 27. aiika (HanpsiMHa Wwnawry), 28.
Miaknagka ¢irypHa, 29. Migknaaka rymosa, 30. MHyykunit natpy6ok M10x1/
G1/2 L=450 mm (2 wt.) 31. THy4Kunit natpy6ok G1/2xG1/2 (2 wt.), L=400 mm
(4 wT.), 32. LWnaur pyyHoro gywy @ 14 L=1600 mm, 33. [poknagka naocka
13,5x8,5x1,5 wnaHry.

PUC. B MOHTAK 3MILLUYBAYA (CTOPIHKA 3)

[N noyaTKy MOHTa)Ky 3MilWlyBaya Ha 4-0TBOPU HEOBXiAHO NepeBipUTH,
Wwo oTBOPM, NepeabdayeHi 419 yCTaHOBKM 3MillyBavya MatloTb BiAMNOBIAHI
AiameTpu (4x@ 35 MM) i BigcTaHi Mix co6oto (PUC.B), € gocTynHe ans
MOHTa)Ky Micle i € MOX/AMBICTb BiIbHO OmMepyBaTW IHCTPYMeHTaMu 3
NO/aNbLWIMM 06C/YrOBYBaHHAM 3MilllyBaYa.

1. MoHTaXX BUUBY

Buawe 3 nigcTaekoto K-T. (1) nicns geMoHTaxy aetanei (12),(13),(14) 3 6oky
pisbboBoro natpy6ka (Ha SIKOMY 3HaXOAMTLCA YLLINbHEHHS MiACTaBKM)
PO3MICTUTK 3BepXy B OTBOpi. [MOTiM Ha pi3b6oBUIt NaTpy6OK BUAMBY
HapiTM 3HM3y npoknagky (14), nigknagky (13), Bce pasom 3akpyTuTu
dirypHoto raikoto (12) i 3a610KkyBaTH reuHTamu (18). Bunue nosuHex 6ytu
MPUKPYHEHNIT KOPCTKO.

2. MOHTaX) By31a NifKNIOYEHHA

Byson nigkntoueHHs (8) nicas ageMoHTaxy aetanen (3),(4),(5),(17) sctautun
3HM3y B oTBIp. MOTiM Ha pi3b60BMIt NaTPyBOK By3na NiAKAOYEHHS HAAITH
yuinbHeHHs nigctasku (17), nigcTaska (5) i HAKPY TUTU KPULLIKY NepeMuKada
(4) (5-6 o6opoTie). Bci pazom 3akpyTUTH dirypHoi raiikoto (12) i 3adikcyeatun
reuHTamu (18). 3MOHTYBaTH pyuKy nepeMukaya (3) i 4oKpY TUTH 6NOKYOUUI
rBUHT (23). BCTaHOBUTYM 3arnyLwiKy pyyku (22).

3. MoHTax Kopnycy perynstopa

Lo kopnycy perynsTtopa (2) nicns gemonTaxy getanei (10),(11),(21),(28),(29)
3 6oKy pi3b6oBOro NaTpy6Gka 3MOHTYBATH FHy4KuMit NaTpy6ok (30), noTim
KOpPNYC perynsTopa K-T. (2) 3 NpoK1aAKoko NiACTaBKM i THYYKUMU NaTpy6KaMu
BBECTY 3BEpPXY B OTBIp NPOCTAraoyn okpemo raiiku G1/2 rHy4kux natpy6kis
B OTBip. Ha pisb6oBui naTpy60K KOprycy HaAiTM rymMoBy niaknagky (29),
MeTasieBy NiAKAaaKy (28) i HaKpPYTUTKU raiky-sTynky (11) npukpyTuTh
A0 KOPMycy >XOpcTKo Ao ynopy (katoy S=17). Ha pisb6osuit natpy6ok
Kopnycy HakpyTuTu 3'egHanHsa (10) 3 npoknaakot (21) 3a gonomoroto
wecTUrpaHHoro Kto4a (S=8).

4. MOHTaXX BUBOAY LWIAHTY

BuBig (6) AyLWIOBOro WAAHTY 3 YLLiNILHEHHAM NIACTAaBKYU NICAS 4EMOHTaXY
netanen (24),(25),(26),(27) seectn 3Bepxy B oTBip. [MoTiM Ha pi3zb6oBuUIn
naTpyboK BUBEAEHHS HAAITU YLLiNbHeHHA (26) i nigknaaky (25) i Hakpy TUTH
GirypHy raiiky Busogy (24) fo ynopy i 3adikcysatu reuHTamm (18) xxopcTKo.
BcTaHoBUTM TedNOHOBY raiiky (BuBoay wnawry) (27).

5. MOHTa) WAAHry 3 pyYKoIo AyLa i 3’e AHYBaIbHUX WIAHTIB

BcTaHOBUTY Ha WwnaHr Ayla (32) 3 60Ky KOHYCHOT raiku yLLiibHEHHS LWAAHTy
(16), BKPYTUTH KONIHO (7) 3 BCTAHOB/IEHWUM yLLiNbHEHHSM (16) | NPUKPY TUTH
[0 KoJliHa pyyky aywa (15). Opyruit KiHeub waanry aywa (32) nponyctutu
Kpi3b BUBIA WnaHry (6) i BKpYTUTHM B 3’e4HaHHA (9) BCTaHOBNEHOrO Ha By3Ai
ynpaesiHHs (8) nonepeaHbO BCTaHOBAOW0OYM yuinbHeHHS (33). 3akpinuTu
Ha wnaHry (32) Tarapeub (19) 3a gonomoroto reuHTie (20). B cycigHe
rHi340 By3na KepyBaHHs (8) BKPYTUTHM rHyuke 3'egHaHHs (31), apyruit
KiHelb 3'€/lHaHHs NPUEAHATM A0 KiHUIBKM 3 pi3b6oto NaTpy6Ky BuamBy (1).
MpueaHaTu 6ivHe rHi3f0 By3na KepyBaHHs (8) enacTuyHmuM natpy6kom (31) 3i
3'egHaHHsaM (10) pisbboBoro 3'egHaHHs Kopnycy peryasTopa (2). MpueaHaTu
rHyuKi 3'e4HaHHs (30) 4O KYTOBUM KpaHiB BMOHTOBaHWUM y CUCTEMY rapsuoi
Ta X0N104HOI BOAN.

MepeBipUTU repMeTUYHICTb 3'€AHaHb.

YBATA!
Mpasuia ANs NPaBUABHOMO MOHTaXY THYUKMX 3'€/iHaHb

Puc.C
FHYYKi 3'€JHaHHA He MOBUHHI 6y TU CKpyYeHi

-

NAVODILA ZA NAMESTITEV ARMATURE ZA KAD NA STIRI
ODPRTINE

d

SLIKA A. Seznam delov za sliko A

01. Izliv za kad, 02. Korpus regulatorja z ro¢ajem, 03. Preklopnik za tus, 04.
Scitnik preklopnika za tu3, 05. Osnova preklopnika za tus 50x48 mm, 06.
Element za cev (M29x1,5), 07. Koleno - 45°, 08. Sklop za upravljanje izliva
vode, 09. Spoj za cev G1/2xM15x1, 10. Spoj M14x1/G1/2, 11. Valj¢cna ma-
tica M14x1, 12. Matica M27x1,5 (2 kosa), 13. Podlozka 45x28,5x2 (2 kosa),
14. Ploscato tesnilo 45x28,5x3 (2 kosa), 15. Roc¢aj za tus Mokait, 16. Tesnilo
18,5x11x1,5 (2 kosa), 17. Tesnilo za podlozko 42x37x2,5 (4 kosi), 18. Vijak
Mé6x14 (9 kosov), 19. Utez, 20. Vijak M4x20 (2 kosa), 21. Plo3¢ato tesnilo
13x9x2,5, 22. Cep za rocaj preklopnika, 23. Pritisni vijak. M5x6, 24. Ma-
tica M29x1.5 (za cev), 25. Podlozka 46x30x2 (za cev), 26. Plo3¢ato tesnilo
46x30x3, 27. Matica (nosilec za cev), 28. Podlozka, 29. Gumijasta podlozka,
30. Elasti¢ni prikljuéek M10x1/G1/2, L=450 m m ( 2 kosa.), 31. Elasti¢ni pri-
kljuéek G1/2xG1/2 (2 kosa) L=400 mm (4 kosi ), 32. Cev za ro¢ni tus @ 14
L=1600 mm, 33. Plo3¢ato tesnilo 13,5x8,5x1,5 za cev.

SLIKA B Namestitev armature

Pred namestitvijo armature na 4 odprtine je treba preveriti, ali imajo odpr-
tine primerno velikost (4x@ 35 mm) in ali so med njimi ohranjene primerne
razdalje (SLIKA B). Treba je tudi poskrbeti za neovirano uporabo orodja in
kasnejse servisiranje.

1. Namestitev izliva

Izliv s podlozko (1) po odstranitvi sklopov (12), (13), (14) iz strani z navojem
(kjer se nahaja tesnilo podlozke) namestiti od zgoraj v odprtini. Nato na na-
vojni konec izliva namestiti tesnilo (14) in podlozko (13), priviti matico (12) in
pritrditi z vijaki (18). Izliv je treba togo pritrditi.

2. Namestitev enote za prikljucitev

Enoto za prikljucitev (8) je treba po odstranitvi komponent (3), (4), (5), (17)
namestiti od spodaj v odprtini. Nato na navojni konec enote za prikljucitev
namestiti tesnilo podlozke (17), podlozko (5) in priviti pokrov preklopnika (4)
(5-6 vrtljajev(. Zategniti matico (12) in pritrditi z vijaki (18). Namestiti rocko
preklopnika (3) in zategniti pritrdilni vijak (23). Namestiti ¢ep za rocko (22).
3.N itev osrednjega delar ja

Na osrednjem delu regulatorja (2) po odstranitvi komponent
(10),(11),(21),(28),(29) na navojni konec namestiti elasti¢ni prikljucek (30),
nato osrednji del (2) s tesnilom in elasti¢nimi priklju¢ki namestiti od zgoraj
v odprtini, ob tem prevle¢i matice G1/2 elasti¢nih priklju¢kov skozi odprtino.
Na navojni konici osrednjega dela namestiti gumijasto podlozko (29(, kovinsko
podlozko (28) in priviti valj¢no matico (11). Vse mora biti togo pritrjeno (klju¢
S=17). Na navojno konico osrednjega dela s klju¢em (S=8) priviti sponko (10)
s tesnilom (21).

4. Namestitev cevi za tus

Priklju¢ek (6) cevi za tu$ s tesnilom podlozke po odstranitvi komponent
(24),(25),(26),(27) namestiti od zgoraj v odprtini. Nato na navojno konico pri-
klju¢ka namestiti tesnilo (26) in podlozko (25) ter priviti matico (24) do konca
in jo togo pritrditi z vijaki (18). Namestiti teflonsko matico (nosilec cevi) (27).
5. Namestitev cevi s tus rocko in prikljuénih cevi

Z strani matice na cev za tus (32) namestiti tesnilo (16), priviti koleno (7) s
tesnilom (16) in h kolenu priviti ro¢ko za tus (15). Drugi konec cevi za tu3
(32) prevleéi skozi priklju¢ek za cev /6) in priviti na sponko (9) na sklopu za
upravljanje (8) - vnaprej namestiti 3e tesnilo (33). Na cevi (32) z vijaki (20)
namestiti utez (19). K sosedni vti¢nici na sklopu za upravljanje (8) priviti ela-
sti¢ni prikljucek (31), drugi konec priklju¢ka pa povezati z navojno konico
izliva (1). Z elasti¢nim priklju¢kom (31) povezati stransko vti¢nico sklopa za
upravljanje (8) in sponko (10) navojne konice osrednjega dela regulatorija (2).
Priklopiti elasti¢ne prikljucke (30) na kotne ventile v sistemu tople in hladne
vode. Preveriti tesnost priklju¢kov.

POZOR!
Nacela pravilne namestitve elasti¢nih prikljuckov

SLIKAC
Elasti¢ni prikljucki ne smejo biti zviti

UPUTE ZA MONTAZU STOJECE MIJESALICE
S 4 1ZLAZA ZA KADE

@

SLIKA A, Popis dijelova

01. Komplet Izljev za mijesalicu kade, 02. Tijelo regulatora u kompletu s ru¢-
kom, 03. Ru¢ka prebaciva¢a mlaza za tu3, 04. Poklopac prebacivaca za tus, 05.
Postolje prebacivac¢a 50x48 mm, 06. Prolazni otvor za crijevo (M29x1,5), 07.
Koljeno - 45°, 08. Upravljacka jedinica za izlaz vode, 09. Priklju¢ak za crijevo
G1/2xM15x1, 10. Priklju¢ak M14x1/G1/2, 11. Okrugla matica M14x1, 12.
Oblikovana matica M27x1.5, (2 kom.), 13. Podloska 45x28,5x2 (2 kom.), 14.
Ravna brtva 45x28,5x3 (2 kom.), 15. Ru¢ka mijesalice tusa Mokait 16. Brtva
18,5x11x1,5 (2 kom.), 17. Brtva postolja 42x37x2,5 (4 kom.), 18. Vijak Méx14
(9 kom.), 19. Uteg, 20. Vijak M4x20 (2 kom.), 21. Ravna brtva 13x9x2,5, 22.
Poklopac rucke prebacivaca, 23. Stezni vijak M5x6, 24. Oblikovana matica
M29x1,5 (prolazni otvot crijeva), 25. Podloska 46x30x2 (prolazni otvor crije-
va), 26. Ravna brtva 46x30x3, 27. Matica (prolazni otvor crijeva), 28. Obliko-
vana podlo3ka, 29. Gumena podloska, 30. Fleksibilni priklju¢ak M10x1/G1/2,
L = 450 mm (2 kom.), 31. Fleksibilni priklju¢ak G1/2xG1/2 (2 kom.) L = 400
mm (4 kom.), 32. Ruéno crijevo za tus @ 14 L = 1600 mm, 33. Ravna brtva
za crijevo 13,5x8,5x1,5.

SLIKA B MontaZa mijesalice

Da biste zapoceli montazu mijesalice s 4 izlaza vode, provjerite imaju li rupe
predvidene za ugradnju mije3alice to¢an promjer (4x@ 35 mm) i razmake iz-
medu njih (SLIKA B) te hoce li mjesto ugradnje biti dostupno za slobodan rad
s alatom i naknadno servisiranje mijesalice.

1.Montaza izljeva s postoljem

kpl (1) obaviti nakon demontaze podsklopova (12), (13), (14) od strane kraja
s navojem (na kojoj se nalazi brtva postolja), postavljajuci u rupu odozgo. Zatim
postavite brtvu (14) i podlosku (13) odozdo na navojni kraj izlaza, zategnite
cijelu oblikovanu maticu (12) i pri¢vrstite je vijcima (18).

2. Montaza priklju¢nog seta.

Nakon rastavljanja komponenata (3), (4), (5), (17 umetnite priklju¢ni set (8))
odozdo u otvor. Zatim gurnite brtvu podnozja (17) i podnozje (5) na kraj s na-
vojem prikljuéne jedinice i postavite poklopac prebacivaca (4) (5-6 okretaja).
Zategnite cjelinu priklju¢nom oblikovanom maticom (12) i blokirajte vijcima
(18). Montirajte rucku prebacivaca (3) i zategnite vijak za blkadu (23). Ugradite
poklopac rucke (22).

3. MontazZa tijela regulatora

Na tijelo regulatora (2) nakon rastavljanja komponenata (10), (11), (21), (28),
(29) od strane kraja s navojem umontirati fleksibilna crijeva (30), a zatim tijelo
regulatora (2) s brtvom postolja i fleksibilnim crijevima umetnuti u rupu odoz-
go provlacenjem matica G1/2 fleksibilnih crijeva kroz rupu jednu po jednu.
Na navojni kraj tijela gurnite gumenu podlo3ku (29), metalnu podlosku (28)
i uvrnite okruglu maticu (11), ¢vrsto je zategnuvsi na tijelo (klju¢ S = 17).
Uvrnite adapter (10) s brtvom (21) na navojni kraj tijela pomoc¢u nasadnog
kljuéa (S = 8).

4. Montaza prolaznog otvora crijeva

Nakon uklanjanja komponenata (24), (25), (26), (27), umetnite prolazni otvo (6)
crijeva tuda s brtvom u otvor s gornje strane, stavite brtvu (26) i podlosku (25
)inavrnuti oblikovanu zateznu maticu (24) sto je vise moguce i Evrsto blokirati
vijcima (18). Montirati teflonsku maticu (vodilice crijeva) (27).

5. MontaZa crijeva s ruékom za tusiranje i prikljuénim crijevima

Na crijevo za tus (32) od strane konusne matice postaviti brtvu fleksibilnog
crijeva, uvrnuti koljeno (7) s ugradenom brtvom (16) i stegnuti na koljeno
ruc¢ke tusa (15). Provucite drugi kraj crijeva za tus (32) kroz ¢ahuru crijeva
(6) i uvrnite nastavak (9) montiran na upravljacku jedinicu (8), postavljajuci
prethodno brtvu (33). Ugradite uteg (19) na crijevo (32) pomocu vijaka (20).
Na susjedno gnijezdo sklopa upravljanja (8) navrnite fleksibilno crijevo (31),
a drugi kraj prikljucka montirajte na krajnji element izljeva s navojem (1).
Spojite bo¢na gnijezda upravljacke jedinice (8) fleksibilnim crijevom (31) na
konektor (10) navojnog kraja tijela regulatora (2). Spojite fleksibilna crijeva
(30) na kutne ventile ugradene u instalaciju sustava tople i hladne vode. Pro-
vjerite nepropusnost spojeva.

PAZNJA!
Nacela pravilnog sastavljanja fleksibilnih spojeva

SLIKAC
Fleksibilna crijeva se ne smiju uvijati



armatura

PRODUCENT:

Armatura Krakéw SA

ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakow

tel.: (+48 12) 25 44 206, fax: (+48 12) 25 44 201
e-mail: biuro@kfa.pl

@ WARUNKI GWARANCIJI

1. Armatura Krakéw S. A. ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakéw, udziela na swoje
wyroby nastepujacych okreséw gwarancyjnych liczonych od daty zakupu:

© 5 lub 10-letnia gwarancja, w zaleznosci od informacji na opakowaniu oraz
stronie internetowej www.kfa.pl, na szczelno$¢ elementéw odlewanych
oraz bezawaryjna prace gtowic ceramicznych, suwakowych i regulatoréw,

o 3-letnia gwarancja na regulatory w bateriach termostatycznych,

* 2-letnia gwarancja na elektronike, gtowice czasowe, deszczownie, natryski
przesuwne oraz punktowe, przetaczniki natrysku, wyloty cienkoscienne,
napowietrzacze,

* 12-miesieczna gwarancja na pozostate elementy, w tym uszczelnienia.

2. Gwarancja objete sa wady ukryte, ktére ujawnione zostana w okresie gwa-
rancji.

3. Reklamacja powinna zostac zgtoszona w detalicznym punkcie sprzedazy lub
do producenta przez strone www.kfa.pl, lub na bezptatny numer infolinii 800
433 334 przed uptywem 2 miesiecy od daty stwierdzenia wady.

4. Armatura Krakow S.A. zastrzega sobie prawo do wyboru sposobu usunigcia
wady lub wymiany wadliwej baterii na nowa tego samego lub najbardziej
zblizonego modelu w przypadku niedotrzymania terminu naprawy.

5. Naprawa lub wymiana wyrobu nastapi w terminie 14 dni roboczych od daty
zgtoszenia wady.

6. Uprawnienia z tytutu gwarancji przystuguja po przedtozeniu dowodu zakupu
wraz z prawidtowo wypetniona karta gwarancyjna.

7.Przed zamontowaniem baterie nalezy przechowywac¢ w pomieszczeniach
suchych o wilgotnosci wzglednej nie wigkszej niz 70% i temperaturze nie
nizszej niz 0°C, a w pomieszczeniach sktadowania nie powinny znajdowac
sie zwiazki chemiczne dziatajace korodujaco.

8. Gwarancja nie obejmuje:

* konserwacji armatury, czyszczenie filtrow siatkowych oraz wymiana ogniw
zasilajacych,

o uszkodzen powstatych z winy kupujacego na skutek niewtasciwego prze-
chowywania, nieprawidtowego montazu oraz nieprawidtowego uzytko-
wania,

* uszkodzen spowodowanych obecnoscia osadéw pochodzacych z wody
uzytkowej na elementach konstrukcyjnych baterii,

* mechanicznych uszkodzen powierzchni baterii zgtoszone po zakupie oraz
uszkodzenia powierzchni powstate na skutek czyszczenia nieodpowiednimi
srodkami (patrz zasady prawidtowej pielegnacji powierzchni).

9. Gwarancja udzielona przez Armature Krakéw S. A. nie wytacza, nie ogra-
nicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajacych z niezgodnosci
towaru zumowa.

ZASADY PRAWIDLOWEJ PIELEGNACJI POWIERZCHNI. UWAGA!

Wszystkie powtoki stosowane przez Armature Krakéw S.A. sa wrazliwe na
srodki czyszczace zawierajace sktadniki Scierne, kwasy (szczegdlnie kwas sol-
ny), rozpuszczalniki, chlor (w duzych stezeniach) lub inne silne $rodki wchodza-
ce w reakcje z powtokami. Przed uzyciem srodka myjacego prosimy o doktadne
zapoznanie sie z jego sktadem i przeznaczeniem. Do czyszczenia i pielegnacji
nie uzywac ostrych myjek lub szczotek mogacych porysowac lub uszkodzi¢
powierzchnie wyrobu. Powierzchnie chromowane nalezy czyscic¢ tagodnymi
srodkami myjacymi (ptyn do mycia naczyn),a nastepnie sptuka¢ woda i pole-
rowac migekka szmatka. Do konserwacji wewnetrznych elementéw naszych
armatur zalecamy smar silikonowo - teflonowy posiadajacy atest higieniczny
dopuszczajacy do kontaktu z woda pitna. W celu ochrony baterii przed zanie-
czyszczeniami mechanicznymi zalecamy zamontowanie filtréw siatkowych na
instalacji wodnej tuz przed bateria.

KARTA GWARANCYJNA

TERMS OF WARRANTY

YCNOBUA TAPAHTUN

FTAPAHTINHI YMOBU

POGOJI GARANCIJE

UVJETI GARANCLE

066066660

@ QUARANTEE CONDITIONS

1. Armatura Krakdw S. A., ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakéw grants the
following warranty periods for its products, calculated from the date of
purchase:

e 50r 10-year warranty, depending on the information provided on the box
and at the website www.kfa.pl, for the leakproofness of cast components
and the failure-free operation of ceramic regulators,

o 3-year warranty for regulators in thermostatic mixers,

* 2-year warranty for electronics, self-closing cartridges, rainshower sets,
sliding and wall point shower sets, shower switches, thin-walled spouts,
and aerators,

e 12-month warranty for other mixer components, including seals.

2. The warranty covers hidden defects to be disclosed during the warranty
period.

3. The complaint should be reported at the retail point of sale or to the man-
ufacturer via www.kfa.pl or the free helpline number 800 433 334 before
the expiry of 2 months from the date of stating the defect.

4. Armatura Krakéw S.A. reserves the right to choose a method for removing
the defect or replace the defective mixer with a new one of the same or
most similar model in case of failure to meet the repair deadline.

5. Repair or replacement of the defective product will take place within up to
14 working days from the date of reporting the defect.

6. The rights under the warranty are entitled after submission of a correctly
filled in warranty card with a proof of purchase.

7. Prior to assembly, mixers must be stored in dry rooms with relative humid-
ity not exceeding 70% and a temperature not lower than 0°C, and there
should be no corrosive chemical compounds present in the storage place.

8. The warranty does not cover:
 fittings maintenance, mesh filter cleaning and power cell replacement,

e damage caused by the buyer as a result of improper storage, faulty as-
sembly or incorrect use,

e damage caused by the presence of deposits from utility water on the
structural components of the mixer,

* mechanical damage of the mixer surface which is reported after the pur-
chase and surface damage caused as a result of cleaning with improper
agents (see principles of proper care of the surface).

9. The warranty granted by Armatura Krakéw S. A. does not exclude, limit
or suspend any rights of the buyer resulting from the lack of conformity.

PRINCIPLES OF PROPER CARE OF THE SURFACE.
NOTE!

All types of surface used by Armatura Krakéw S.A. are sensitive to cleaning
agents containing abrasive ingredients, acids (in particular hydrochloric acid),
solvents or chlorine (in high concentrations), and other aggressive agents that
chemically react with the specified types of surface. Before using a cleaning
agent, please read its composition and intended use thoroughly. Do not use
sharp scrub pads or brushes for cleaning that could scratch or damage the
surface of the product. Chrome surfaces should be cleaned with mild cleaning
agents (washing-up liquid), and then rinsed with water and polished using a
soft cloth. We recommend using silicone and Teflon lubricants approved for
contact with drinking water for maintaining the internal components of the
product. In order to protect the mixer from mechanical contaminants, we
recommend mounting mesh filters on water installations directly in front
of the mixer.

Data naprawy / Date of repair / flara pemorTa
Opis usterki / Description of defect / Onucatue HeucnpasHocTH

Pieczatka serwisu
tamp of service
Meuatb cepsuc

Data naprawy / Date of repair / flata pemorta
Opis usterki / Description of defect / Onucatue HeucnpasHocTH

Pieczatka serwisu
tamp of service
Meuats cepaync

@ TAPAHTUINHBIE YCNIOBUA

1. Apmatypa Kpakos AkL1oHepHoe O6LjecTBo, y/i. 3akonaHbcka 72, 30-418 Kpa-
KOB MpeoCTaBNAeT Ha CBOV M3AeNNA Cefyloly rapaHTUiiHbIe CPOKM Ha CBOU
NPOAYKTbI CO AHA MOKYMKM:
® 5- 1 10-1eTHAA rapaHTuA, B 3aBUCUMOCTI OT MHGOPMaLMK Ha ynakoBKe 1
Be6-caitte www.kfa.pl, Ha repmeTUUHOCTL INTBIX AeTanen n Gecnepe6oiHyio
PaboTy KepaM1UecKiX FoNoBOK, MON3YHKOB U PerynaTopos,

© 3-1eTHAA rapaHTIA Ha PEryNATOPbI B TEPMOCTATUYECKIX CMEeCUTeNAX

® 2-NIeTHAA rapaHTUaA Ha NEKTPOHVIKY, FONOBKM [N1A TallMePHbIX KpaHOB, BEPXHUIA,
MepeaBIKHOI 1 TOYEUHbIN Ayll, Ha NEPEKIoYaTeny ANsA Aylwa, yCKOCTEHHbIe
V3N1BBI, a3paTopbl

® 12-MecAYHaA rapaHTIA Ha OCTaslbHbIE JNIEMEHTbI CMecUTens, BKYas ynaoT-
HeHuA.

2. TapaHTIA pacnpOCTPaHACTCA Ha CKPbITbIE AeheKTbl, KOTOPbIe GyAyT BbiABNEHbI B
TeueHMe rapaHTUIHOIO CPOKa.

3.P nonkHa 6bITb B TOProByio TOUKY NPOAakM Ny Npous-
BoguTesio no Be6caitte www.kfa.pl unu no Homepy 6ecnnatHou ropaden NUHUA
800433 334 o ucteueHma

2 MecALieB C MOMeHTa 06HapyeHMA aedeKTa.

4. ApmaTtypa Kpakos AKLnoHepHoe O6LiecTBO ocTaBnsAeT 3a coboil NpaBo BbIGpaTh
€noco6 ycTpaHeHus fledeKTa nin 3amMeHbl HEMCMPaBHOTO CMECUTENA Ha HOBbIN,
TOi e Unu HanGonee 6NM3KON MOAENY, B Cily4ae HeCcoBIIoIeHNA CPOKa BbIMON-
HEHWA PEMOHTa.

5. PeMOHT Unu 3ameHa usaenus 6yaeT ocywecTeneHa B TeueHne 14 pabounx aHeit
C paTbl coobujeHns o nedekTe.

6. MpaBa Mo rapaHTM AOMKHbI GbITb NPEAOCTaBAEHbI NOCE NOAAYN NPABUILHO
3aM0/IHEHHOrO raPaHTUIHOTO TanoHa BMECTe C NOATBEPXAEHNEM NOKYMKY.

7.Tlepes yCTaHOBKOIA, CMECUTENb ClleflyeT XPaHNTb B CYXOM NOMELEHIN C OTHO-
CUTENIbHON BIAXKHOCTbIO He 6onee 70% 1 TemnepaTypon He Huxke 0°C, v B nome-
LWEHNN XPaHEHNA HE OMKHO BbiTb KOPPO3MOHHBIX XMMUKATOB. MoBpexaeHns,

Heng Xp: , He np! A.

8. [apaHTIA He pacnpoCTpaHAeTCA:
® Ha KOHCEPBALWIO apMATyPbl, YACTKY CETUATbIX GUILTPOB 1 3aMEHbI 3aPAAHBIX

2EMEHTOB.

© Ha MOBPEX/EHN, BbI3BaHHbIE N0 BUHE NOKYNaTeNs 13-3a HeMPaBUIbHOTO Xpa-
HEHVA, HeMPaBU/ILHOTO MOHTAa 1 HEMPABUILHOTO UCMONb30BAHNA.
® Ha MOBPEX/AEHNA, BbI3BaHHbIE 3arPA3HEHNAMM BOAbI UM BOAOMPOBOAHOM
ceTu, aTakxe 0CajKoB B NOTP 71 BOAE Ha KOHCTPYKLMOHHDIX
anemeHTax cmecuTene.
® He GyayT np! ThCA pek Ha Kue NoBpesxeHNs nosepx-
HOCTV CMecuTens, 3asBiAeMble NOC/e MOKYMKY, v MOBPEXAeHNA NOBEPXHOCTH,
BbI3BaHHbIE YMCTKOM C MOMOLLbIO HECOOTBETCTBYIOIMX CPEACTB (BHEMaHMe! Ha
npasuna NpasuIbHOrO yXazo 3a MoBEPXHOCTbIO).
9.TapaHTuAa, npeaocTaBneHHas Apmatypa Kpakos A.O. He UCK/IOYaeT, He orpaHu-
YMBaeT 1 He NPUOCTaHaBNMBaET NpaBa NoKynaTena B Cly4ae HECOOTBETCTBIA
TOBapa yCNoBNAM JOrOBOpa.

BHUMAHUE!

NPABUJIA MPABUJIBHOTO YXO[A 3A MOBEPXHOCTbIO

Bce nokpbITua, npumeHaemble ApmaTtypa Kpakos AO UyBCTBUTENbHbI K NOBPeXe-
HUAM YNCTALLMMUN CPeAICTBaMK, COflePXKaLMMm ab6pasuBHble YacTuULibl, KUCIOTbI
(0cobeHHO conAHylo KNCNOTY), pacTBOpUTENU, XNOP (B 6ONbLINX KOHLEHTPaLUAX)
6o Apyrve cunibHble CPeACTBa, BCTyNalolne B peakuuio ¢ nokpeituem. Mepes
NpYMEHEHNEM MOIOLLIErO CPEAICTBA, NOXKaNyiiCTa, BHUMATEe/IbHO 03HaKOMBTECH C ero
COCTAaBOM M Ha3HayeHunem. ﬂﬂﬂ YNCTKM M yXOofa He NPUMEHATb OCTPbIX MOYanokK nnun
L|EeTOK, KOTOPble MOTyT MoUapanaTh v NOBPeANTL MOBEPXHOCTL N3aeNA. Xpo-
MWPOBaHHbIE NOBEPXHOCTU CieAyeT YNCTUTL AeNNKAaTHbIMU MOKOLWUMK CpeaCcTBammn
(KMAKOCTb 1A MbITbA NOCY/ibl), @ 3aTEM OMONOCHY Tb BOAOW 1 OTNOAMPOBAT MATKOW
TKaHbo. [INA KOHCEPBaLMU BHYTPEHHNX SN1EMEHTOB Halleil apMaTypbl peKOMeHayem
CUAMKOHOBO-TE(NIOHOBYIO CMa3Ky MMEIOLLYIO CepTUGUKAT ANIA KOHTAKTa C NUTbe-
BoWi BoAoii. C Lienblo NpejoxpaHeHns CMecUTeNA OT MeXaHNUYECKUX 3arpA3HeHNii
PEKOMEH/YeM MOHTUPOBATb CETOUHbIE GUALTPLI Ha BOAONPOCOAHON CUCTEME He-
NoCPeACTBEHHO Nepes cMecuTenem.

@ FAPAHTINHI YMOBU

1. AT »ApmaTypa Kpakis« By/1. 3akonsHcbKa, 72, 30-418 Kpakis, Hagae Ha coi

BMPOGYW rapaHTito 3 TaKUMMU CTPOKAMMU, LLLO BIANIYYOTbCSA 3 AHA NPUAGAHHA:

e 5 a60 10 pokis rapaHTii, 3a/1€)KHO Big iHpopMauii Ha ynakosui Ta Be6-

-canti www.kfa.pl, Ha repMeTUYHICTb IMTUX eNEMEHTIB | 6€3BIAMOBHICTb
KepaMi4yHWX, BEHTU/IbHWUX FOJI0BOK i PErynsTopis,

® 3-pivyHa rapaHTis Ha perynsTopu B TEpPMOCTaTUYHUX 3MilLyBaYax,
® 2-piyHa rapaHTis Ha eIeKTPOHIKY, rOI0BKM 3 TaliMEPOM, aepaTopu, N1ilikn
AYLWOBI NepecyBHi Ta TOYKOBI, NnepeMuKadi 415 AyLly, TOHKOCTIHHI BUAWBY,
aepaTopu,
© 12-Mics4Ha rapaHTis Ha iHLWi eNeMEHTK, 30KPeMa YLLiIbHEHHS.
2.TapaHTis NOWMPHOETLCS Ha MPUXOBaHi AedeKTH, BUSBAEHI NPOTArom
rapaHTilHOro CTPOKY.
3. PeknamaLiito cnif nofasatu B MyHKT po3api6HOro npoaaxy a6o BMpo6HUKY
yepes Be6-canT www.kfa.pl, a6o TenedpoHyBaTH Ha 6€3KOLITOBHY rapsivy
Ninito 800 433 334 npoTArom 2 MicsLLiB 3 AHA BUSABNEHHS fedeKTy.

4. AT »ApmaTypa Kpakis« 3anuwae 3a co6oto npaBo Ha BuGIp crnocoby
yCyHeHHs aedeKkTy abo 3aMiHu fedeKTHOro 3MillyBada HOBMM, TaKoi X
a60 HanbinbL noAibHoT MoAeni y pasi HeAOTPUMAHHA CTPOKY PEMOHTY.

5. PeMOHT a60 3aMiHa BUpOBY NPOBOAUTLCA NPOTAroM 14 po6oumnx AHiB 3 AHA
MOBIZOM/IEHHS NPO AebeKT.

6.MapaHTiiiHi NpaBa HabyBaloTbCA MIC/AA NpPea’sBAEHHS LOKYMEHTa, Lo
NiATBEP/AKYE NOKYNKY Ta NPaBM/IbHO 3aMOBHEHOrO rapaHTINHOro TaoHa.

7.Tlepep, ycTaHOBKOM 3MillyBay cAif 36epiraT B Cyxux NpUMILLLEHHAX 3
BifIHOCHOI BONOFICTIO He Ginble 70% Ta TeMnepaTypoto He Huxye 0°C,
a B NPUMILLLEHHAX A5 36epiraHHA He NOBUHHO 6y T XiMIYHMX CNOAYK, WO
BUKJIMKaKOTh KOPO3ito.

8. MapaHTis He NOLMPIOETLCA Ha:

© [0T/15/,32 apMaTYpPOIO, OUYULLEHHS CITKOBUX GiNbTPIB Ta 3aMiHy e/1eMeHTIB
HKUBNEHHS,

© MOLWKO/KEHHS, 1|0 BUHUK/IN 3 BUHM NOKYNLA BHAC/IA0K HEHANEXHOrO
36epiraHHs, HeMNpaBU/ILHOTO MOHTaXKy, a TaKOX HenpaBu/bHOT
eKkcnayaTauii,

© MOLIKO/KEHHS, CMPUYNHEH BiAKNAAEHHAMMN 3 FOCMOAAPCLKOI BOAU Ha
KOHCTPYKLiNHNUX eNeMeHTax 3MillyBaya,

© MexaHiuHi NOLIKOAYKEHHS NOBEPXHI 3MillyBaya, Npo sKi NoBigoMAeHO nics
nNpuAGaHHs, a TaKOX MOLWKOAXKEHHS NOBEPXHI, LL{O BUHMK/IN B PE3y/bTaTi
OYMLLLEHHS HEBIAMOBIAHMMM 3aC06aMM (AVB. NPaBIUIA HANEXKHOTO AOTNAAY
3a NOBEpXHero).

9. MapanTis, HagaHa AT »ApmaTypa KpakiB« He BUK/IIO4AE, He 0BMEXYE i He
NpU3ynuHAE Npasa NoKymnus, W0 BUHAKaKOTb 3 HEBIAMOBIAHOCTI ToBapy
yrogi.

MPABUJIA HAJIEXXHOTO AOMNAAY 3A NOBEPXHEIO.

YBATA!

Bci nokpuTTs, Wwo BukopucToBytoTbcs AT »ApMaTtypa Kpakis«, 4yyTamei oo
MWIMHMX 3aCO6iB, LLO MICTATb aBpa3uBHi KOMMOHEHTM, KUCNoTH (0oco6anBo
CONSIHY KMCNIOTY), PO3UUHHUKM, XN10P (Y BUCOKMX KOHLLEHTPaLLifx) a6o iHLwi
CcUNbHOAiOYI 3acobu, sKi pearytoTb 3 NOKpUTTAMU. [Nepes BUKOPUCTaHHAM
MuiiHOTO 3acoby, byAb Nacka, 03HAMOMTeCs 3 Oro CKNaA0M i MPU3HAYEHHSAM.
L5 OUMLLLEHHS Ta JOMNIAAY HE BUKOPUCTOBYBATM KOPCTKUX IyGOK aB0 LiiTOK,
AKI MOXXYTb noapsnatv abo NMOLKOAUTU NOBepxH BUPO6Y. XpoMoBaHi
MOBEPXHI CNif YUCTUTU M'SKMMU MUIRHUMU 3acobamu (MUIHMIA 3aci6 ans
MUTTS NOCYAY), NOTIM MPOMMUTY BO/I0IO Ta BiANONIPYBaTH M'AKOIO TKAHUHOO.
ns pornsay 3a BHyTPilWHIMU e/leMeHTaMu HaLol apMaTypu peKOMeHAYEMO
CUNiKOHOBO-TedIOHOBE MaCcTU/IO, L0 Ma€E TirieHiYHUn cepTudikaTt, wWo
[103BO/IIE KOHTAKT 3 MMTHOIK BOAOK. 3 METOI0 3aXMCTy 3MilllyBaya Bij,
MeXaHi4HUX 3abpyaHEeHb PEKOMEHJYEMO BCTAHOB/IIOBATU B CUCTEMI CiTKOBI
binbTpK 6e3nocepeAHbO Nepes 3MillyBadem.

@ POGOJI GARANCIJE

1. Dajalec garancije: Armatura Krakéw S. A. ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakdw,
jamdi za lastnosti in brezhibno delovanje svojih izdelkov v naslednjih garan-
cijsjkih rokih Stetih od datumaizro¢itve blaga potro3niku (za datum izrocitve
blaga potro$niku se steje datum prodaje):

e 5ali 10 let garancije (odvisno od podatkov na embalazi in spletni strani www.
kfa.pl) za tesnost litih elementov in brezhibno delovanje kerami¢nih kartu3

o 3-letna garancija na regulatorje v termostatskih armaturah

* 2-letna garancija na elektroniko, casovne mehanizme, tus rocke, preklop-
nike, perlator mreZice.

* 12-mesecna garancija za druge predmete, vklju¢no s tesnili.
2. Garancija krije skrite napake, ki bodo razkrite v garancijskem roku.

3. Pritozbe je potrebno vloziti na prodajnem mestu v dveh mesecih od datuma
ugotovitve napake.

4. Armatura Krakow S.A. pridrzuje si pravico do izbire metode odstranitve
napake ali - v primeru neupostevanja roka za popravilo - zamenjave pokvar-
jene armature z novo - enako ali najbolj podobno reklamiranemu modelu.

5. Izdelek bo popravljen ali zamenjan v 14 delovnih dneh od datuma prijave
napake.

6. Garancijske pravice zapadejo po predlozitvi dokazila o nakupu skupaj s pra-
vilno izpolnjenim garancijskim listom.

7. Pred namestitvijo je treba izdelek shraniti v suhih prostorih z relativno vla-
Znostjo najvec 70% in temperaturo, ne nizjo od 0 ° C, skladid¢ni prostori pa
ne smejo vsebovati jedkih kemikalij.

8. Garancija ne zajema:

e vzdrzevanja armature,
celic,

o skode, ki je nastala po krivdi kupca zaradi nepravilnega skladis¢enja, nepra-
vilne montaze in nepravilne uporabe,

* Skode zaradi prisotnosti usedlin komunalne vode na strukturnih elementih
armature,

enja mrezastih filtrov in zamenjave napajalnih

* mehanske poskodbe na povrsini baterije, o katerih so porocali po nakupu, in
poskodbe na povrsini zaradi ¢is¢enja z neprimernimi sredstvi (glejte pravila
pravilne nege povrsin).

9. Garancija, ki jo zagotavlja Armatura Krakéw S. A., ne izklju€uje pravic potro-
snika, ki izhajajo iz odgovornosti prodajalca za napake na blagu.

Garancija velja na celotnem obmo¢ju Republike Slovenije.

PRAVILA PRAVILNE POVRSINSKE NEGE.
OPOZORILO!

Vsi premazi, ki jih uporablja Armatura Krakéw S.A. so obéutljivi na Cistila, ki
vsebujejo abrazivne sestavine, kisline (zlasti klorovodikovo kislino), topila, klor
(v visokih koncentracijah) ali druga moéna sredstva, ki reagirajo Z ZAKLJUCNIM
SLOJEM NA ARMATURI. Pred uporabo ¢istilnega sredstva natan¢no preberite
njegovo sestavo in namen. Za ¢is¢enje in nego ne uporabljajte ostrih PREDME-
TOV ali 5¢etk, ki bi lahko opraskale ali poskodovale povr3ino izdelka. Kromirane
povrsine je treba o¢istiti z blagimi €istili (pralna teko¢ina), nato jih sprati z vodo
in polirati z mehko krpo. Za vzdrZevanje notranjih elementov nase armature
priporo¢amo silikonsko-teflonsko mast s higienskim certifikatom, ki omogoca
stik s pitno vodo.

azy / Stamp of the seller / Meuars nykiTa npogax |
Data sprzedazy / Date of sales / flara npogaxu |
Podpis / Signature / Moanucy '

@ UVJETI GARANCLE

1. Armatura Krakéw S. A. ul. Zakopiariska 72, 30-418 Krakéw, ponude sljedece
jamstvene rokove za svoje proizvode, racunajuci od datuma kupnje:

* 5ili 10 godina jamstva, ovisno o podacima na pakiranju i na web mjestu www.
kfa.pl, za nepropusnost lijevanih elemenata i besprijekoran rad keramickih
glava, klizaca i regulatora,

© 3 godine jamstva na regulatore u termostatskim mije3alicama,

* 2 godine jamstva na elektroniku, vremenske glave, tus rucke, klizne i tockaste
tuseve, prekidace za tusiranje, tankozidne uti¢nice, prozracivace (perlatorji),

e 12-mjesecno jamstvo na ostale dijelove, ukljucujuci brtve.

2. Jamstvo pokriva skrivene nedostatke koji ¢e biti otkriveni tijekom jamstve-
nog roka.

3. Reklamaciju treba prijaviti na prodajnom mjestu ili proizvodacu putem web
stranice www.kfa.pl, u roku od dva mjeseca od datuma kada je kvar pronaden.

4. Armatura Krakéw S.A. zadrZava pravo izbora kako ukloniti kvar ili zamijeniti
neispravnu bateriju novom, istom ili baterijom sli¢cnog modela u slu¢aju ne-
ispunjavanja roka za popravak.

5. Proizvod ce se popraviti ili zamijeniti u roku od 14 dana racunajuéi od dana
prijave kvara

6. Jamstvena prava dostupna su nakon predaje dokaza o kupniji s ispravno po-
punjenom karticom jamstva.

7. Prije instaliranja, baterije se moraju skladistiti na suhom mjestu s relativnom
vlagom koja nije veca od 70% i na temperaturi koja nije niza od 0°C, a u skladis-
nom prostoru ne bi trebalo biti korozivnih kemikalija. Ostecenja koja nastanu
zbog nepravilnog skladistenja nece biti prihvacena.

8. Jamstvo ne pokriva:
e odrzavanja ventila, ¢is¢enja mreznog filtra i zamjena energetskih celija.

© ostecenja nastala krivicom kupca zbog nepravilnog skladistenja, instalacije i
koristenja ili neovlastenih popravaka i preinka.

* Stete uzrokovane onecis¢enjem vode ili vodovodne mreZe ili utjecaja prisutnih
naslaga iz vode na konstrukcijske elemente baterije. Prije ugradnje, novoin-
stalirana instalacija vode mora biti isprana.

o mehanickog o3tecenja povrsine (na primjer ogrebotine) prijavljena nakon kup-
nje i odtecenja na povrsini. Zbog ¢is¢enja neprikladnim sredstvima (na primjer
praska za ¢isc¢enje ili sredstava koja sadrze kiselinu, otapala, klor, alkohol - vidi
pravila pravilne njege povrsina).

9. Jamstvo koje je dalo Armatura Krakow S. A. ne isklju¢uje, ogranicavaili obusta-
vlja prava kupca proizisla iz neuskladenosti robe s ugovorom.

NACELA PRAVILNE NJEGE POVRSINE

NAPOMENA! Sve vrste zastite povrsina koje se k
kow S.A. (krom, krom-satin, zlato, patina) su osjet
sadrze abrazivne sastojke, kiseline (posebno klorovodi¢na kiselina), otapala, klor
(u visokim koncentracijama) ili druga jaka sredstva koja reagiraju sa spomenutim
povrsinama. Prije upotrebe sredstva za pranje, molimo da se detaljno upoznate
s njegovim sastavom i namjenom. Za ¢is¢enje i njegu povrsina ne koristite ostre
spuzve ili Cetke koje mogu ogrebati ili ostetiti povrdinu proizvoda. Povrsine: krom
i krom-satin €istite blagim sredstvima za ¢i¢enje (tekuéina za pranje posuda), a
zatim isprati vodom i polirati mekom krpom. Patirane i pozlacene povrsine Cistiti
samo vodom i mekanom krpom. Za odrZzavanje unutarnjih elemenata tj. Glava,
keramickih regulatora, prebacivaca, tuseva, pricvrscivaca, izlijevaisli¢no, prepo-
rucujemo teflon-silikonsku mast koja ima atest za kontakt s pitom vodom. U cilju
zastite baterije od mehanickih oneciscenja, preporucujemo ugradnju mreznih
filtera na vodeni sustav neposredno prije baterije.

K-MYK/01/05/2021



